Rev.8.0_01
降压 PWM 控制、PWM/PFM 切换控制
DC/DC 控制器
S-8520/8521 系列
精工电子有限公司 1
 S-8520/8521 系列是一种由基准电压源、振荡电路和误差放大器
等构成的 PWM 控制(S-8520 系列)、PWM/PFM 切换控制(S-8521
系列)CMOS 降压型 DC/DC 控制器。

E：振荡频率为 300 kHz、 备有过负载保护电路
F：振荡频率为 300 kHz、 没有过负载保护电路
控制方式
0：PWM 控制
1：PWM/PFM 切换控制
*1. 请参阅卷带图。
*2. 请参阅「2. 产品名目录」。
 降压 PWM 控制、PWM/PFM 切换控制 DC/DC 控制器
Rev.8.0_01 S-8520/8521 系列
精工电子有限公司 5
2. 产品名目录
2-1. S-8520 系列
表 1（1/2）
系列
输出电压 [V] S-8520AxxMC 系列 S-8520BxxMC 系列 S-8520CxxMC 系列
1.8  S-8520B18MC-ARDT2G 
2.1 S-8520A21MC-AVGT2G  
2.4  S-8520B24MC-ARJT2G 
2.5 S-8520A25MC-AVKT2G S-8520B25MC-ARKT2G S-8520C25MC-BRKT2G
2.6 S-8520A26MC-AVLT2G  
2.7 S-8520A27MC-AVMT2G S-8520B27MC-ARMT2G S-8520C27MC-BRMT2G
2.8 S-8520A28MC-AVNT2G S-8520B28MC-ARNT2G S-8520C28MC-BRNT2G
2.9 S-8520A29MC-AVOT2G S-8520B29MC-AROT2G S-8520C29MC-BROT2G
3.0 S-8520A30MC-AVPT2G S-8520B30MC-ARPT2G S-8520C30MC-BRPT2G
3.1 S-8520A31MC-AVQT2G S-8520B31MC-ARQT2G S-8520C31MC-BRQT2G
3.2 S-8520A32MC-AVRT2G S-8520B32MC-ARRT2G S-8520C32MC-BRRT2G
3.3 S-8520A33MC-AVST2G S-8520B33MC-ARST2G S-8520C33MC-BRST2G
3.4 S-8520A34MC-AVTT2G S-8520B34MC-ARTT2G S-8520C34MC-BRTT2G
3.5 S-8520A35MC-AVUT2G S-8520B35MC-ARUT2G S-8520C35MC-BRUT2G
3.6 S-8520A36MC-AVVT2G S-8520B36MC-ARVT2G S-8520C36MC-BRVT2G
4.3  S-8520B43MC-ASCT2G 
5.0 S-8520A50MC-AWJT2G S-8520B50MC-ASJT2G S-8520C50MC-BSJT2G
5.3  S-8520B53MC-ASMT2G 
表 1（2/2）
系列
输出电压 [V] S-8520DxxMC 系列 S-8520ExxMC 系列 S-8520FxxMC 系列
1.5   S-8520F15MC-BNAT2G
1.6  S-8520E16MC-BJBT2G 
1.8  S-8520E18MC-BJDT2G S-8520F18MC-BNDT2G
2.0   S-8520F20MC-BNFT2G
2.5 S-8520D25MC-BVKT2G S-8520E25MC-BJKT2G S-8520F25MC-BNKT2G
2.6   S-8520F26MC-BNLT2G
2.7 S-8520D27MC-BVMT2G  S-8520F27MC-BNMT2G
2.8 S-8520D28MC-BVNT2G  
2.9 S-8520D29MC-BVOT2G  
3.0 S-8520D30MC-BVPT2G S-8520E30MC-BJPT2G S-8520F30MC-BNPT2G
3.1 S-8520D31MC-BVQT2G  S-8520F31MC-BNQT2G
3.2 S-8520D32MC-BVRT2G  
3.3 S-8520D33MC-BVST2G S-8520E33MC-BJST2G S-8520F33MC-BNST2G
3.4 S-8520D34MC-BVTT2G  S-8520F34MC-BNTT2G
3.5 S-8520D35MC-BVUT2G  
3.6 S-8520D36MC-BVVT2G  
5.0 S-8520D50MC-BWJT2G S-8520E50MC-BKJT2G S-8520F50MC-BOJT2G
5.2  S-8520E52MC-BKLT2G 
5.5   S-8520F55MC-BOOT2G
备注 关于上述产品以外的样品，请向本公司营业部咨询。
降压 PWM 控制、PWM/PFM 切换控制 DC/DC 控制器
S-8520/8521 系列 Rev.8.0_01
精工电子有限公司 6
2-2. S-8521 系列
表 2（1/2）
系列
输出电压 [V] S-8521AxxMC 系列 S-8521BxxMC 系列 S-8521CxxMC 系列
1.5  S-8521B15MC-ATAT2G 
1.6   S-8521C16MC-BTBT2G
1.8  S-8521B18MC-ATDT2G 
1.9  S-8521B19MC-ATET2G 
2.0  S-8521B20MC-ATFT2G 
2.1  S-8521B21MC-ATGT2G 
2.3  S-8521B23MC-ATIT2G 
2.5 S-8521A25MC-AXKT2G S-8521B25MC-ATKT2G S-8521C25MC-BTKT2G
2.6  S-8521B26MC-ATLT2G 
2.7 S-8521A27MC-AXMT2G S-8521B27MC-ATMT2G S-8521C27MC-BTMT2G
2.8 S-8521A28MC-AXNT2G S-8521B28MC-ATNT2G S-8521C28MC-BTNT2G
2.9 S-8521A29MC-AXOT2G S-8521B29MC-ATOT2G S-8521C29MC-BTOT2G
3.0 S-8521A30MC-AXPT2G S-8521B30MC-ATPT2G S-8521C30MC-BTPT2G
3.1 S-8521A31MC-AXQT2G S-8521B31MC-ATQT2G S-8521C31MC-BTQT2G
3.2 S-8521A32MC-AXRT2G S-8521B32MC-ATRT2G S-8521C32MC-BTRT2G
3.3 S-8521A33MC-AXST2G S-8521B33MC-ATST2G S-8521C33MC-BTST2G
3.4 S-8521A34MC-AXTT2G S-8521B34MC-ATTT2G S-8521C34MC-BTTT2G
3.5 S-8521A35MC-AXUT2G S-8521B35MC-ATUT2G S-8521C35MC-BTUT2G
3.6 S-8521A36MC-AXVT2G S-8521B36MC-ATVT2G S-8521C36MC-BTVT2G
4.0  S-8521B40MC-ATZT2G 
4.4  S-8521B44MC-AUDT2G 
5.0 S-8521A50MC-AYJT2G S-8521B50MC-AUJT2G S-8521C50MC-BUJT2G
表 2（2/2）
系列
输出电压 [V] S-8521DxxMC 系列 S-8521ExxMC 系列 S-8521FxxMC 系列
1.5  S-8521E15MC-BLAT2G S-8521F15MC-BPAT2G
1.6 S-8521D16MC-BXBT2G S-8521E16MC-BLBT2G 
1.7  S-8521E17MC-BLCT2G 
1.8  S-8521E18MC-BLDT2G S-8521F18MC-BPDT2G
1.9  S-8521E19MC-BLET2G S-8521F19MC-BPET2G
2.0 S-8521D20MC-BXFT2G S-8521E20MC-BLFT2G 
2.5 S-8521D25MC-BXKT2G S-8521E25MC-BLKT2G S-8521F25MC-BPKT2G
2.7 S-8521D27MC-BXMT2G  
2.8 S-8521D28MC-BXNT2G  
2.9 S-8521D29MC-BXOT2G  
3.0 S-8521D30MC-BXPT2G S-8521E30MC-BLPT2G S-8521F30MC-BPPT2G
3.1 S-8521D31MC-BXQT2G  
3.2 S-8521D32MC-BXRT2G  
3.3 S-8521D33MC-BXST2G S-8521E33MC-BLST2G S-8521F33MC-BPST2G
3.4 S-8521D34MC-BXTT2G  S-8521F34MC-BPTT2G
3.5 S-8521D35MC-BXUT2G S-8521E35MC-BLUT2G 
3.6 S-8521D36MC-BXVT2G  
4.0 S-8521D40MC-BXZT2G  
5.0 S-8521D50MC-BYJT2G S-8521E50MC-BMJT2G S-8521F50MC-BQJT2G
备注 关于上述产品以外的样品，请向本公司营业部咨询。
 降压 PWM 控制、PWM/PFM 切换控制 DC/DC 控制器
Rev.8.0_01 S-8520/8521 系列
精工电子有限公司 7

IOUT
VOUT
[0.1 V/div]
0.1 mA
500 mA
降压 PWM 控制、PWM/PFM 切换控制 DC/DC 控制器
S-8520/8521 系列 Rev.8.0_01
精工电子有限公司 32
 参考数据
参考数据由具体的外接部件而决定。因此，在本数据表中列举了可以在各种用途下使用的外接部件以及其特
性数据。
表 11 效率数据用外接部件
产品名 输出
电压 电感器 晶体管 二极管 输出
电容器 用途
S-8520B30MC 3.0 V CD105/47 µH MA737 47 µF IOUT≤1 A, VIN≤10 V
S-8520F33MC D62F/22 µH
TM6201
MA720 IOUT≤0.5 A, VIN≤10 V
S-8520F33MC